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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81421008S

2. Data e Regjistrimit 21/02/2018
3. Emri i Subjektit SPORT - UP AGENCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga "Ali 
Demi", Pallati "Matrix", Shk.2, Kat.5, Ap.22 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Perfaqesimi i lojtareve ose klubeve te futbollit te cilet jane ne 

negocioata midis tyre me qellimin perfundimtar per te 
nenshkruar nje kontrate pune ose perfaqesimi i klubeve te 
futbollit te cilet jane ne negocioata ndermjet tyre me qellim 
per te perfunduar nje marveshje trasferimi. Menaxhimi i 
karrierres se lojtareve ne aspektin profesional,financiar dhe 
te imazhit te tyre. Zbulimi, zhvillimi dhe promovimi i 
talenteve te reja. Organizmi i turneve te ndryshem te cilet do 
te sherbejne per promovimin e talenteve.
Amarildo Halili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2018                Deri: 15/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmarildoHalili
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdisonHalili

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SPORT - UP AGENCY
E-Mail: info.sportupagency@gmail.com  
Telefon: 0673390228  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-676223-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070073-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit  te shoqerise date 
18.01.2019 ku eshte vendosur :Pushimi i Perkohshem i aktivitetit nga data 18.01.2019 deri 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A908BA9-B827-4E30-B8C7-4D987F2E6B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B9BF86-AFF7-406A-BAF9-BEEB2DF39E0E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBE4F13-3959-4391-85C2-76B6CA0C7A04

